无锡市中医医院
关于“中医药文化地铁专列”宣传活动采购项目单一来源采购公示
采购人：无锡市中医医院
采购项目名称：“中医药文化地铁专列”宣传活动采购项目
采购内容：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《江苏省中医药条例》，弘扬中医药文化，加强中医药社会宣传，市卫生健康委（市中医药管理局）拟于2024年10-12月举办“江苏省暨无锡市中医药宣传月”系列活动，特委托无锡市中医医院与地铁集团合作开展“中医药文化地铁专列”宣传活动。经市卫生健康委党委会议审议，相关经费从2024年中央财政中医药事业发展专项资金支出。无锡地铁资源开发有限公司，为无锡地铁集团有限公司唯一具有广告经营范围的全资子公司，负责无锡地铁全网络广告和通信资源的经营管理，管理资源，包括:灯箱，看板，贴类，语音，PIS，LED。经营资源，包括:导向，票卡，列车和商业通道（接口）和商业街的广告资源以及商业通信资源。因此，该项目只能从唯一供应商（无锡地铁资源开发有限公司）处采购，根据《中华人民共和国政府采购法》第三十一条关于单一来源采购方式的规定，为不影响工作的正常开展，加快采购速度，采购中心拟进行单一来源采购方式采购。
    现将以上情况公示，如有异议，请于2024年8月19日16:00前将携带加盖单位红章的书面材料与联系人联系，逾期将不再受理。
本次采购联系事项：无锡市中医医院采购中心
地址：无锡市中南西路8号
联系人：潘老师
电话及传真：0510-88859999-74003
 无锡市中医医院采购中心
 2024年8月13日